
遠藤 中原

61 61

宮田

62

遠藤 中原

60 61

柏原 藤原

60 63

遠藤 中原

61 62

田住 難波

62 63

難波

61

小野田 難波

76 63

小野田 今田

62 60

ｼｰﾄﾞ順位　① 遠藤　翔  ② 今田　開士  ③ 田住　星雛奈  ④ 藤原　健太

平成３０年度　ＲＪＰサーキットマスターズシングルス大会小学生の部

① 1 遠 藤 翔 ( 柳 生 園 Ｔ Ｃ ) 17 中 原 寛 ( ハ ニ ･ ｋ ａ ｍ ｉ )

2 BYE 18 BYE

3 井 上 瑛 斗 ( Ｍ Ｉ Ｙ Ａ Ｋ Ｅ Ｊｒ 高屋 ＴＣ ) 19 BYE

4 宮 田 凌 ( ラスタットテニスクラブ ) 20 村 上 七 菜 ( 柳 生 園 Ｔ Ｃ )

5 西 﨑 颯 汰 ( 柳 生 園 Ｔ Ｃ ) 21 牟 田 湊 ( Ｍ Ｉ Ｙ Ａ Ｋ Ｅ Ｊｒ 高屋 ＴＣ )

6 BYE 22 BYE

遠藤

7 BYE 23 BYE

７６
６０

8 柏 原 里 奈 ( Ａ Ｒ Ｔ ) 24 藤 原 健 太 ( ｅ ｖ ｅ ｒ ｙ Ｔ Ｃ ) ④

③ 9 田 住 星 雛 奈 ( HIRO テ ニ ス カ レ ッ ジ ) 25 片 山 咲 風 ( ラスタットテニスクラブ )

10 BYE 26 BYE

11 BYE 27 難 波 慶 次 ( チ ェ リ ー Ｔ Ｃ )

)12 中 新 智 也 ( 倉敷市ｼﾞｭﾆｱテニスクラブ )

13 水 原 大 介 ( 柳 生 園 Ｔ Ｃ

28 中 原 由 璃 子 ( ハ ニ ･ ｋ ａ ｍ ｉ

) 29 小 幡 一 期 ( 柳 生 園 Ｔ Ｃ )

14 BYE 30 BYE

15 BYE 31 BYE

16 小 野 田 陽 太 ( Ａ Ｒ Ｔ ) 32 今 田 開 士 ( Ａ Ｒ Ｔ ) ②



田住
76

柏原 今田 難波
62 62 62

今田 36
61 64

宮田

62
西﨑 宮田 中新
64 76 WO

中新

64
村上 牟田
62 63

牟田
75

村上 牟田
64 63

片山 小幡
61 75

井上

64

25

29

3

28

片山　咲風

小幡　一期

村上　七菜

順位決定戦（小学生）

小野田　陽太

難波　慶次

16

24

32
27

4

5

本戦２Ｒ敗者による９～１６位決定戦

本戦１Ｒ敗者による１７～１８位決定戦

12

13

21

20

牟田　湊

井上　瑛斗

中原　由璃子

柏原　里奈

田住　星雛奈

藤原　健太

今田　開士

宮田　凌

西﨑　颯汰

水原　大介

１１～１２位決定戦

12 中新　智也

25 片山　咲風

29 小幡　一期

9

１５～１６位決定戦

中新　智也

水原　大介

13

本戦３Ｒ敗者による５～８位決定戦 ３～４位決定戦

8



小学生 中学生

順位 NO. 氏名 順位 NO. 氏名
1位 1 遠藤　翔 1位 8 小西　航平
2位 17 中原　寛 2位 16 朝原　大翔
3位 27 難波　慶次 3位 12 講元　大祈
4位 16 小野田　陽太 4位 1 前田　晃希
5位 32 今田　開士 5位 9 藤野　圭汰
6位 9 田住　星雛奈 6位 4 屋葺　勇大
7位 8 柏原　里奈 7位 3 宮原　健
8位 24 藤原　健太 8位 13 井上　華琳
9位 21 牟田　湊 9位 5 中村　円迦
10位 4 宮田　凌 10位
11位 12 中新　智也 11位
12位 25 片山　咲風 12位
13位 20 村上　七菜 13位
14位 5 西﨑　颯汰 14位
15位 29 小幡　一期 15位
16位 13 水原　大介 16位
17位 3 井上　瑛斗
18位 28 中原　由璃子
19位
20位
21位
22位
23位
24位
25位
26位
27位
28位
29位
30位
31位
32位

平成30年度　RJPマスターズ　順位表


